
 

 

POSTANOWIENIE NR 192/2019 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 21 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Poświętne 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Poświętne.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

Mieczysław Humka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

192/2019  

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach II z dnia 21 września 

2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Jana III Sobieskiego w Poświętnem, 

ul. Szkolna 2a, 26-315 Poświętne: 

 

1. Agnieszka Maria Kózka, zgłoszona przez KWW BP, zam. Ponikła 

2. Grażyna Anna Krakowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Studzianna 

3. Lucyna Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Studzianna 

4. Małgorzata Bernadeta Pieczyńska, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Poręby 

5. Justyna Barbara Sałaj, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Małoszyce 

6. Józef Szporak, zgłoszony przez KW ZGODA, zam. Brudzewice 

7. Krzysztof Wielgus, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Brudzewice 

8. Mieczysław Worach, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brudzewice 

9. Patrycja Faustyna Wrońska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. 

Brudzewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Dębie, Dęba 80, 26-315 Poświętne: 

 

1. Tomasz Borowiecki, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Brudzewice 

2. Zofia Czupryn, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Dęborzeczka 

3. Monika Ferens, zgłoszona przez KWW BP, zam. Poświętne 

4. Małgorzata Kalużna, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Buczek 

5. Julia Kobylarczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Buczek 

6. Filip Jerzy Tulin, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Małoszyce 

7. Aneta Maria Zięba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Opoczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brudzewicach, Brudzewice-

Kolonia 59, 26-315 Poświętne: 

 

1. Beata Violeta Babis, zgłoszona przez KWW BP, zam. Brudzewice 

2. Anna Gossa, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Brudzewice 

3. Bogusława Maria Kośka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Małoszyce 

4. Małgorzata Bogumiła Matuszczak, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Brudzewice 

5. Paweł Jacek Stobieniecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drzewica 

6. Iwona Agnieszka Żak, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Brudzewice 

7. Marta Weronika Żak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brudzewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP Gapinin, Gapinin-Kolonia 24a, 26-315 

Poświętne: 

 

1. Danuta Badura, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Ponikła 

2. Genowefa Kośka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Małoszyce 

3. Zbigniew Krzysztof Kośka, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Brudzewice Kolonia 

4. Adam Tomasz Sałaj, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Mroczków Gościnny 

5. Henryka Sobczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Studzianna 

6. Joanna Maria Tulin, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Małoszyce 

7. Dorota Aleksandra Zach, zgłoszona przez KWW BP, zam. Poświętne 

 

 


		2019-09-21T14:48:33+0200




